
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 23 D IC
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057685/2014
por el cual el Ing. Ernesto Máximo PARÍAS DE LA TORRE eleva renuncia al
cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110), interino, en
ELECTRÓNICA FÍSICA (LE.) con carga anexa en MECÁNICA RACIONAL
(LA.-LM.E.) y MECÁNICA TEÓRICA (I.M.E.), del Departamento FÍSICA; y

CONSIDERANDO:

Que a fs 01 el Ing. Ernesto Máximo PARÍAS DE LA TORRE
expresa que lo solicitado es por haber accedido a un cargo de mayor jerarquía;

Lo informado por el Área Personal a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Ernesto Máximo PARÍAS
DE LA TORRE (Leg. 19252) al cargo de Profesor Adjunto dedicación

semiexclusiva (020-110), interino, en ELECTRÓNICA FÍSICA (LE.) con carga
anexa en MECÁNICA RACIONAL (LA.-LM.E.) y MECÁNICA TEÓRICA (I.M.E.),
del Departamento FÍSICA, a partir del 07 de Octubre de 2014, agradeciéndole
los valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo
Directivo, comuniqúese al Departamento Física a fin de notificar al

interesado, dése cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos,
al Área Personal y gírense las presentes actuaciones a la Dirección de General
de Personal.

piro^i i ir*
4

¡

•

lî HEEZS

5TÍ
vlyéle/ Sárs

016CORDO,

AIEA OPfUTfT¿

ON N° C C

Reíd 1600
5A - República

2 0 0

Argentina

M n ROBERTO f.TERZARIOL
IlíCANO

vi£.i''i?i fiados Filíeos y Nofiiratos
' --'•

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139


